

Lista preturilor de vanzare a materialelor din oficiile comerciale ICS Premier Energy Distribution SA in luna
MARTIE 2026

ARTICOL SAP	DENUMIREA ARTICOLULUI DIN SAP	VALOARE FARA TVA	VALOARE TVA	VALOARE INCLUSIV TVA	
540901	CUTIE PENTRU CONTOR MONOFAZIC	361,48	72,30	433,78	disponibil
540983	CLEM ANCORA PANA 250 BRAN.D=11-19MM	24,00	4,80	28,80	disponibil
542455	PANOU EVIDENTA 1CON 3F XXA 63A	2.363,96	472,79	2.836,75	disponibilitatea se limiteaza la 2 buc
542719	MANSON CABLU 1KV 4X150-240	2.977,10	595,42	3.572,52	disponibil
544799	CUTIE PENTRU CONTOR TRIFAZIC	728,57	145,71	874,28	disponibil
544811	MANSON CABLU ULEI 10KV 3X150-240	4.441,37	888,27	5.329,64	disponibil
545809	MANSON CABLU ULEI 10KV 3X70-120	3.694,45	738,89	4.433,34	disponibil
545885	CABLU ARMAT 0,6/1kV 4x95 AL	172,18	34,44	206,62	disponibil
548021	CLEMA DERIV-PERFOR.LEAI 95-25/25-16MM2	30,05	6,01	36,06	disponibil
548032	MANUSA RETRACTABILA P/U CABLURI 2X(4-25)	18,43	3,69	22,12	disponibil
549223	MANSON TRANZITIE 1/3POL 12/20 KV 120-240	4.212,54	842,51	5.055,05	disponibil
549351	MANSON RECE SEC 12/20KV 1X95-240	3.425,03	685,01	4.110,04	disponibil
549472	PANOU EVIDENTA 1CON 3F 5A	1.762,31	352,46	2.114,77	disponibil
549605	CONTOR 3-FAZ ELECT.CL.1,0 3X220/380V 5A	3.855,75	771,15	4.626,90	nu este disponibil
744929	CABLU AVKPR 16X16	19,69	3,94	23,63	disponibil
751320	CON.3-FAZ.ELECT.CL.B 5-60A 3X230/400V	604,82	120,96	725,78	disponibil
759715	TRANSF.DE CURENT 75-150-150/5 16KA	7.331,23	1.466,25	8.797,48	disponibil
768086	TUB PROTECTIE/IZOLARE CONDOC. S=4-35MM2	20,85	4,17	25,02	disponibil
771550	DESCARCATOR OXIZI LEAI 220V-10KA_UC=280V	171,20	34,24	205,44	disponibil
772379	CONSOLA ANCORARE BRANSAMENTE	5,93	1,19	7,12	disponibil
772703	CABLU XZ1 (S) 0,6/1KV 1X240 AL	83,49	16,70	100,19	disponibil
772718	CONTOR.1-FAZ.ELECTRONIC CL.B 5-40A	227,81	45,56	273,37	disponibil
773190	MANUSA TERMORETRACTABILA 6-35MM2, 4 IESI	24,98	5,00	29,98	disponibil
773549	MODUL DE COMUNICATII GSM/GPRS P-U ZMG	1.904,73	380,95	2.285,68	disponibil
773550	ANTENA PENTRU CONTOR ZMG	149,93	29,99	179,92	disponibil
800705	CONTOR ELECTRIC 1-FAZAT MULTITARIF	230,20	46,04	276,24	disponibil
800706	CONTOR ELECTRIC 3-FAZAT MULTITARIF	473,85	94,77	568,62	nu este disponibil

Contabil sef
Ana Carabut